Points forts

* Chassis FIAT Ducato avec 103
kW / 140 ch

« Jantes alliage léger 16", FIAT
d?origine

« Volant avec éléments de
commande

* Le volant et le pommeau du
levier de vitesses en finition cuir
« Climatisation, automatique

* Phares anti-brouillard

« Pare-chocs avant et poignées
de portieres Cabine peints dans
la couleur de la carrosserie

« Sieges conducteur et passager
houssés en tissu d?intérieur
 Systeme d?assombrissement
REMIS pour pare-brise et vitres
latérales dans la cabine de
conduite

Prix A.J.D.

~—$9:995.£_
87.995 €

Financement
835 € /mois*

Montant a financer ; 87.995 €

Taux annuel effectif 5.49% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : A.J.D. . Taux
Annuel Effectif Global 5.49% . Exemple : pour une vente
a tempérament de 87.995 € EUR et un TAEG de 5.49%
(= taux débiteur), 144 mensualités de 835 € EUR, soit
un montant total des mensualités de 120.335 € EUR.
Sauf omission ou erreur d'impression.
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Optima V65 GE Ontour Edition
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Un camping-car compact, une immense envie

de voyager

Equipements optionnels

Réf. : 4597

Neuf

140 CH

Longueur : 678 cm

Permis : B

Type : Profilé

Implantation : lits jumeaux, dinette
transformable

« Climatisation automatique cabine

« Couleur de cabine motrice lache, grille noire

* Volant avec éléments de commande
» Phares antibrouillard

 Fenétre double vitrage et teintée ds I'espace couchage
« Volant et pommeau levier de vitesse en finition cuir

e Chargeur USB

« Porte d'entrée extra large avec double verrouillage

Prix TOTAL
Prix A.J.D.
Votre avantage

660 €

0€
245 €
285 €
575 €
465 €
145 €
625 €

89.995 €

87.995 €
2.000 €




